檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：台北市松山區八德路二段400號7樓
承辦人：賴淑玲
電話：02-8772-3898
電子信箱：wiipa168@wiipa.org.tw

台灣發明商品促進協會 函

受文者：臺南市立後甲國民中學

發文日期：中華民國114年8月21日
發文字號：台發協字第1140082117號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(文稿1_0082117A00_ATTCH2.docx、文稿1_0082117A00_ATTCH3.docx、文稿
1_0082117A00_ATTCH5.pdf 、 文 稿 1_0082117A00_ATTCH4.jpg 、 文 稿
1_0082117A00_ATTCH1.pdf)

主旨：本協會舉辦「2025第12屆KIDE高雄國際發明暨設計展」

，敬邀  貴校師生蒞臨參訪，以提升學生對創新發明的學

習興趣。

說明：

一、本展覽是全台唯一全程以英語進行的發明型展覽，匯聚來

自30個國家的400多件創新發明品，展現國際化發明能量

。

二、參展者包括擁有豐富市場經驗的專業廠商及富有創新思維

的年輕學子，參訪者可藉此機會了解全球科技發展趨勢及

市場需求，進一步啟發創新思維。

三、參訪時間︰114年12月5日(五)下午2點至5點。

四、展覽地點︰高雄展覽館。

五、展覽地址︰高雄市前鎮區成功二路39號。

正本：臺南市立中山國民中學、臺南市立建興國民中學、臺南市立金城國民中學、臺
南市立後甲國民中學、臺南市立忠孝國民中學、臺南市立復興國民中學、臺南
市立崇明國民中學、臺南市立大成國民中學、臺南市立新興國民中學、臺南市
立民德國民中學、臺南市立成功國民中學、臺南市立延平國民中學、臺南市立
文賢國民中學、臺南市立安平國民中學、臺南市立安南國民中學、臺南市立安
順國民中學、臺南市立和順國民中學、臺南市立海佃國民中學、臺南市立永康
國民中學、臺南市立大橋國民中學、臺南市立歸仁國民中學、臺南市立沙崙國
民中學、臺南市立新化國民中學、臺南市立左鎮國民中學、臺南市立玉井國民
中學、臺南市立楠西國民中學、臺南市立南化國民中學、臺南市立仁德國民中

第 2 頁　共 2 頁

學、臺南市立仁德文賢國民中學、臺南市立關廟國民中學、臺南市立龍崎國民
中學、臺南市立官田國民中學、臺南市立麻豆國民中學、臺南市立佳里國民中
學、臺南市立佳興國民中學、臺南市立西港國民中學、臺南市立竹橋國民中學
、臺南市立將軍國民中學、臺南市立學甲國民中學、臺南市立北門國民中學、
臺南市立南新國民中學、臺南市立新東國民中學、臺南市立太子國民中學、臺
南市立後壁國民中學、臺南市立菁寮國民中學、臺南市立白河國民中學、臺南
市立東山國民中學、臺南市立六甲國民中學、臺南市立下營國民中學、臺南市
立柳營國民中學、臺南市立鹽水國民中學、臺南市立善化國民中學、臺南市立
大內國民中學、臺南市立山上國民中學、臺南市立新市國民中學、臺南市私立
昭明國民中學

副本：

施養隆 會長